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Attenzione, solitamente i terminal italiani chiudono nei seguenti giorni/Pay attention! Usually, italian terminals are closed in the following days:

01 Gennaio /January

06 Gennaio/January

Pasqua (Domenica/Lunedi) Easter period (Sunday/Monday)
25 Aprile/25 April

01 Maggio/01 May

02 Giugno /02 June

15 Agosto /15 August

01 Novembre/01 November

08 Dicembre/ 08 December

25-26 Dicembre/ 25-26 December
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Indirizzo /Address

Via Ficucelle Scalo Merci Fs — Marcianise

Orari di apertura/Opening hours

Dal Lunedi al Venerdi / Monday — Friday

Dalle 07.30 alle 18.30 /from 07.30 a.m to 18.30

Sabato dalle 07.30 alle 13.00 /Saturday from 07.30 a.m to 13.00

Contatti/Contacts

Tel. +39 -0823-201155

https://mercitaliashuntingandterminal.it/
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mailto:gate.marcianise@mercitaliast.it

Indirizzo /Address

Via Vecchia Rivoltana 1 — Limito di Pioltello — Segrate (Milano) — (Considerare anche /Please consider further: Via Dante Alighieri 164, Limito di Pioltello
— Segrate (Milano))

Orari di apertura/Opening hours
Dal Lunedi al Venerdi, dalle 06.15 alle 19.45/Monday — Friday from 06.15 a.m to 19.45
Sabato dalle 08.00 alle 11.30/ Saturday from 08.00 a.m to 11.30

Contatti/Contacts

Tel. +39 -02-70302021

https://mercitaliashuntingandterminal.it/
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mailto:gate.milano@mercitaliast.it

ORARI PERIODO NATALIZIO/CHRISTMAS

TIME TABLE
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’

MERC/TAL/IA
INTERMODAL

MERCOLEDI
GIOVEDI
VENERDI
SABATO
DOMENICA
LUNEDI
MARTEDI
MERCOLEDI
GIOVEDI
VENERDI
SABATO
DOMENICA
LUNEDI
MARTEDI

data
24/12/2025
25/12/2025
26/12/2025
27/12/2025
28/12/2025
29/12/2025
30/12/2025
31/12/2025
01/01/2026
02/01/2026
03/01/2026
04/01/2026
05/01/2026
06/01/2026

apertura
06.10

07.10
07.10
06.10

07.10
08.00

07.10

chiusura
12.00

18.00
18.00
12.00

18.00
12.00

18.00



Indirizzo /Address

Via Giovanni Bovio, 32

28100 Novara

Orari di apertura/Opening hours

Dal Lunedi al Venerdi dalle 05.00 alle 20.00 / Monday — Friday from 05.00 a.m to 20.00
Sabato, dalle 06.00 alle 13.00 Saturday from 06.00 a.m to 13.00

Contatti/Contacts

Tel. +39-0321-497073
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mailto:gate.novara@mercitaliast.it

Indirizzo /Address

Address: Via della Zoologia 17, Pomezia (Roma)

Orari di apertura/Opening hours

Dal Lunedi al Venerdi, dalle 07.00 alle 20.00 /Monday — Friday from 07.00 a.m to 20.00.
Sabato dalle 08.00 alle 12.00 /Saturday from 08.00 a.m to 12.00

Contatti/Contacts

Tel. +39 - 340 3615135

https://mercitaliashuntingandterminal.it/

V & |
y 4 MERC/TAL/IA

INTERMODAL



mailto:gate.pomezia@mercitaliast.it

CHIUSURE E RIDUZIONI ORARIO OPERATIVO TERMINAL PER LA CLIENTELA - DICEMBRE 2025- GENNAIO 2026

DIC DIC DIC DIC DIC DIC DIC DIC DIC DIC DIC DIC GENN GENN GENN GENN GENN GENN GENN GENN GENN GENN GENN
Sa Do Lu Ma Me Gi Ve Sa Do Lu Ma Me Gi Ve Sa Do Lu Ma Me Gi Ve Sa Do
Sat Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat Sun
20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 ) 10 11
7:15- 07:30 06:45 06:45 06:45 chiuso chiuso 07:15- 07:30 06:45 06:45 06:45 chiuso 06:45 7:15- 06:45 06:45 chiuso 06:45 06:45 06:45 7:15- 07:30
13:00 13:00 13:00 13:00
BARI
FERRUCCIO 14:00- 12:30 19:30 19:30 12:30 14:00- 12:30 19:30 19:30 12:30 19:30 14:00- 12:30 19:30 19:30 19:30 19:30 14:00 12:30
15:30 15:30 15:30 15:30
e 06:15 chiuso 06:15 06:15 06:15 chiuso chiuso chiuso chiuso 06:15 06:15 06:15 chiuso 06:15 06:15 chiuso chiuso chiuso 06:15 06:15 06:15 06:15 chiuso
BICOCCA 17:00 20:45 20:45 13:00 20:45 20:45 13:00 17:00 13:00 20:45 20:45 20:45 17:00
06:15 06:00 06:00 06:00 chiuso 06:00 06:00 06:00 06:00 06:00 06:00 06:00 06:00 06:00 06:00 06:00
SEGRATE chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso chiuso
12:00 20:00 20:00 13.00 12:00 20:00 20:00 13.00 20:00 12:00 20:00 20:00 20:00 20:00 12:00
Chiuso chiuso 06:30 06:30 06:30 chiuso chiuso chiuso chiuso 06:30 06:30 06:30 chiuso 06:30 Chiuso chiuso chiuso chiuso 06:30 06:30 06:30 Chiuso chiuso
TORINO solo ai solo ai solo ai

20:30 20:30 13:00 20:30 20:30 13:00 20:30 20:30 20:30 20:30

camion camion

ORBASSANO ~ €amion

05:15 chiuso 06:00 06:00 06:00 chiuso chiuso 06:00 chiuso 06:00 06:00 06:00 chiuso 06:00 06:00 chiuso 06:00 chiuso 05:15 05:15 05:15 05:15 chiuso

VERONA Q.E.
11:30 22:00 22:00 11:30 11:30 22:00 22:00 11:30 22:00 11:30 22:00 23:00 23:00 23:00 11:30
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Indirizzo /Address

Address: Vicinale del Tesoro — Scalo Merci Fc 70124 Bari

Orari di apertura/Opening hours

Dal Lunedi al Venerdi dalle 06.45 alle 19.30/Monday — Friday from 06.45 a.m to 19.30

Ssabato dalle 07.15 alle 12.45 e dalle 14.00 alle 15.30/Saturday from 07.15 a.m to 12.45 and from 14.00 to 15.30
Domenica dalle 07.15 alle 12.30/Sunday from 07.15 a.m to 12.30

Contatti/Contacts

bafe@terminaliitalia.it

Tel. +39 -080-956773

http://www.terminaliitalia.it/content/terminaliitalia/it/i-terminali/bari-ferruccio.html
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mailto:bafe@terminaliitalia.it

Indirizzo /Address

3°Strada z.i. Scalo Merci FS Catania

Orari di apertura/Opening hours

Dal Lunedi al Venerdi / Monday — Friday from 06.45 a.m to 20.45 Sabato / Saturday from 06.15 a.m to 12.45
Per eventuali accessi al sabato dalle 12.45 alle 16.30, inviare richiesta ai seguenti indirizzi:
Saturday: From 12:45 to 16:30 upon request to communicate to the email address:

mov-naz@mercitaliaintermodal.it operativo@mercitaliaintermodal.it

Contatti/Contacts

Tel. +39 -095-592155

http://www.terminaliitalia.it/content/terminaliitalia/it/i-terminali/catania-bicocca.html
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mailto:movnaz@mercitaliaintermodal.it
mailto:ov-naz@mercitaliaintermodal.it
mailto:ov-naz@mercitaliaintermodal.it
mailto:ov-naz@mercitaliaintermodal.it
mailto:bico@terminaliitalia.it

NUOVI ORARI A PARTIRE DAL 06/10/2025 -
NEW OPENING HOURS STARTING FROM 06/10/2025

Orari di apertura/Opening hours

Dal Lunedi al Venerdi / Monday — Friday from 06.15 a.m to 21.00 Sabato / Saturday from 06.15 a.m to 17.00
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Indirizzo /Address

Via Lazio — Scalo Merci RFI — 20090 Segrate

Orari di apertura/Opening hours

Dal Lunedi al Sabato/ From Monday — to Saturday from 06.00 a.m to 22.00
Domenica/Sunday from 06.00 a.m to 14.00

Contatti/Contacts

ma.nobile@terminaliitalia.it

Tel. +39 -02- 239000361

https://www.terminaliitalia.it/content/terminali_italia/it/i-terminali/milano-segrate.html
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Indirizzo /Address

Strada del Portone 265, Torino Orbassano

Orari di apertura/Opening hours

Dal Lunedi al venerdi dalle 06.30 alle 20.30: From Monday to Friday from 06.30 to 20.30
Sabato chiuso al pubblico/Saturday - terminal closed

Contatti/Contacts

Tel. +39 -011-624427
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mailto:toor@terminaliitalia.it
mailto:gate@mercitaliast.it
mailto:gate@mercitaliast.it
mailto:gate@mercitaliast.it
mailto:gate@mercitaliast.it
mailto:gate@mercitaliast.it

Indirizzo /Address

Address: Via Sommacampagna 32

37137 Verona

Orari di apertura/Opening hours

Dal Lunedi al Venerdi /Monday — Friday from 05.15 a.m to 22.30

Sabato /Saturday from 05.15 a.m to 11.30

Contatti/Contacts

o.mendozza@terminaliitalia.it

Tel. +39 —045-624427
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mailto:gate@mercitaliast.it
mailto:gate@mercitaliast.it
mailto:gate@mercitaliast.it
mailto:gate@mercitaliast.it
mailto:gate@mercitaliast.it
mailto:gate@mercitaliast.it
mailto:gate@mercitaliast.it

Indirizzo /Address

Via Sommacampagna 31

37137 — Verona

Orari di apertura/Opening hours

Lunedi /Monday: 05.00 a.m. —22.00

Martedi/Mercoledi/Giovedi/Venerdi —Tues/Wed/Thurs/Frid dalle 06.00 a.m. —22.00
Sabato /Saturday: 06.00 a.m. — 14.00

Contatti/Contacts

info@quadranteservizi.it

Tel. +39 —-045-4858341

https://quadranteservizi.it/
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ORARI PERIODO NATALIZIO/CHRISTMAS TIME TABLE

22/12 orario 06:00/22:00
23/12/25 orario 06:16:00
24/12/25 orario 06:00/14:00
25 e 26 e 27 TERMINAL CHIUSO
29 e 30/12 orario 06:00-16:00
31/12 orario 06:00/14:00
1/1/26 CHIUSO

02/01/26 orario 06:00-16:00
03/01/26 CHIUSO

05/01/26 orario 06:00-16:00
06/01/26 CHIUSO

dal 07/01 al 09/01 orario 06:00-16:00
10/01 oraio 06:00/14:00

dal giorno 12/01/26 orario regolare 06:00/22:00
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Indirizzo /Address

Address: Via Tenente Devenuto 104 — 70054 Giovinazzo
Orari di apertura/Opening hours

Monday — Friday from 07.00 a.m. to 19.00

Saturday  from 07.00 a.m. to 12.00

Contatti/Contacts

Tel 0545-216411

https://www.lugoterminal.com/terminal/giovinazzo/
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mailto:info@lugoterminal.com

Indirizzo /Address

Via Dogana 8/10

[-21052 Busto Arsizio

Orari di apertura/Opening hours
Lunedi /Monday from 05.00 to 24.00
Dal Martedi al Venerdi/Tuesday — Friday from 00.00 — 24.00

Sabato /Saturday 00-11.45

Contatti/Contacts

Info.it@hupac.com

Tel. +39 -0331-373300

https://www.hupac.ch/IT/Terminal-Busto-Arsizio-Gallarate-85593e00

’

& RCITALIA

INTERMODAL

Special opening hours

24.12.2025
25.12.2025
26.12.2025
27.12.2025
28.12.2025
31.12.2025
01.01.2026
02.01.2026
06.01.2026
07.01.2026

00:00-11:45
Closed
Closed
Closed
Closed
00:00-11:45
Closed
05:00-24:00
Closed
05:00-24:00



Indirizzo /Address

Operative address (intermodal terminal):

Via Volpato 3 —35127 Padova

Orari di apertura/Opening hours

Dal Lunedi al Venerdi /Monday — Friday from 06.00 to 19.45
Sabato /Saturday from 07.00 to 12.30

Contatti/Contacts

info@interportopd.it

Tel. +39 —049-7621811

https://www.interportopd.it/

‘ & NIERCITALIA

INTERMODAL

OGGETTO: attivita Terminal periodo natalizio — 2025/2026

Con la presente si comunicano gli orari di chiusura relativa al traffico camionistico del Terminal di Interporto
Padova durante il periodo delle festivita natalizie:

Mercoledi 24/12: chiusura anticipata alle ore 14:00

Giovedi 25/12: CHIUSO

Venerdi 26/12: CHIUSO

Sabato 27/12: Attivita ferroviaria regolare
Accesso Gate CHIUSO

Lunedi 29/12 e Martedi 30/12: chiusura anticipata alle ore 19:00
Mercoledi 31/12: chiusura anticipata alle ore 14:00

Giovedi 01/01: CHIUSO

Venerdi 02/01 e Lunedi 05/01: chiusura anticipata alle ore 19:00

Sabato 03/01: Attivita ferroviaria regolare
Accesso Gate CHIUSO

Martedi 06/01: CHIUSO
La normale attivita riprendera con gli usuali orari Mercoledi 07/01/2026.
Le attivita di manovra nelle giornate di festivita nazionale vengono sospese dalle ore 06:00 alle ore 21:00.

A disposizione per chiarimenti.
CTITERPORTO PADOVYVA S.p.A.

Cordiali saluti Lilaria A
(R




Indirizzo /Address

Operative address (intermodal terminal):

Via Carlo Strinati 7/9

29122 Piacenza

Orari di apertura/Opening hours

Dal Lunedi al Venerdi /Monday — Friday from 05.40 to 19.50
Sabato/ Saturday: 06.10-12.50

Per gli orari del periodo natalizio, (for special schedule):
Contatti/Contacts

Tel. +39 0523 570094
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https://www.hupac.com/IT/Terminal-Piacenza-8b28ca00
https://www.hupac.com/IT/Terminal-Piacenza-8b28ca00
https://www.hupac.com/IT/Terminal-Piacenza-8b28ca00
https://www.hupac.com/IT/Terminal-Piacenza-8b28ca00
https://www.hupac.com/IT/Terminal-Piacenza-8b28ca00
mailto:operativo@terminalpcintermodale.it

Indirizzo /Address

Orari di apertura/Opening hours

Christmas: General closing from 24/12/2025 22:00 to 26/12/2025 06:00

New year: General closing from 31/12/2025 22:00 to 02/01/2026 06:00

Contatti/Contacts

portoffice@samer.com

Tel. +39 —040-67027-121

Email: portoffice@samer.com
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